申込日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

株式会社エイエムエス　御中

AMS写真館ギャラリーの利用規約を守り、下記の通り申し込みます。

お名前（又はクラブ名および代表者名）

お名前（又はクラブ名等）

代表者名
様

P's会員№

代表者住所 　（〒　　　　　　　-　　　　　　　　　）

連絡先

携帯 自宅

写真展タイトル

開催日

　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日（金）　　～　　　　　　　　　月　　　　　　　日（水）

使用ギャラリー（〇でお囲みください）

　　　　　　　　　　　　　ギャラリー1　　　　　　　　　　ギャラリー2　　　　　　　　　　ギャラリー3

プリント 額・パネル持込み AMSレンタル額 （無料） （マットはお客様でご用意ください）

□AMSでプリント 　□全部持込み 　□四切額　　[　　　　　　]枚　最大40枚

□全部持込み 　□一部持込み 　□半切額　　[　　　　　　]枚　最大50枚

□一部持込み 　□全紙額　　[　　　　　　]枚　最大60枚

その他（有料）（〇でお囲みください）

　　　　　　　　　　挨拶文（A3パネル）　　　　　　　キャプション　　　　　　　　　案内はがき　　　　　　　　芳名録

費用（税込み）

ギャラリー1 6日間 61,600円

ギャラリー2 6日間 52,800円

ギャラリー3 1日間 2,200円（但し35歳以下）

※ギャラリー3は、2日以下の使用は不可。　　※36歳以上は5,500円

当館WEBサイトに写真展のご案内を掲載いたします。

開催日の2ヶ月前までに、コメント文、写真1点（画像データまたはフィルム原版）をご提出ください。

WEB等に開催中の写真や動画の発表について 　　　　　　可　　・　　不可

社内記入欄

AMS写真館ギャラリー使用申込書

受付 PC入力 確認 確認 担当者

→ 月　　　日 → →

税込金額 お支払日 担当

使用料

予約金

設営料

残金